
TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

23 KG
3 Judoka

Aytuğ EROL(KRK)

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

Aytuğ EROL(KRK)

Pars Ateş FİDAN(EDR)

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

Pars Ateş FİDAN(EDR)

Aytuğ EROL(KRK)

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

Pars Ateş FİDAN(EDR)

ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

0

1
10

Pars Ateş FİDAN(EDR)

0

10
1

Pars Ateş FİDAN(EDR)

0

10
1

0
0

1
10

2
20

1. Pars Ateş FİDAN(EDR)

2. ÇAĞAN KURTBAYRAM(KRK)

3. Aytuğ EROL(KRK)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:49



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

26 KG
4 Judoka

Aras Güre(EDR)

Efe ÖZEL(EDR)

Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

ÖMER ENES KADAKAL(TKR)

Aras Güre(EDR)

Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

Efe ÖZEL(EDR)

ÖMER ENES KADAKAL(TKR)

Aras Güre(EDR)

ÖMER ENES KADAKAL(TKR)

Efe ÖZEL(EDR)

Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

Aras Güre(EDR)

Efe ÖZEL(EDR)

Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

ÖMER ENES KADAKAL(TKR)

Efe ÖZEL(EDR)

0

1
10

Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

1
1

0

Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

0

1
1

Efe ÖZEL(EDR)

1
10

0

Aras Güre(EDR)

1
10

0

Efe ÖZEL(EDR)

1
1

0

1
10

3
21

2
2

0
0

1. Efe ÖZEL(EDR)

2. Aslam Mahmoud mohamed aslam Malik(KRK)

3. Aras Güre(EDR)

4. ÖMER ENES KADAKAL(TKR)

000 / 100 [00:09]

010 s1 / 000 GS [00:42]

000 / 010 [01:00]

100 / 000 s1 [00:51]

110 / 000 [00:47]

010 / 000 [01:00]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:49



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

27 KG
4 Judoka

ONUR EMRE AVKAYA(EDR)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

ATAHAN TOZAR(TKR)

GÖKTÜRK SALTIK(TKR)

ONUR EMRE AVKAYA(EDR)

ATAHAN TOZAR(TKR)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

GÖKTÜRK SALTIK(TKR)

ONUR EMRE AVKAYA(EDR)

GÖKTÜRK SALTIK(TKR)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

ATAHAN TOZAR(TKR)

ONUR EMRE AVKAYA(EDR)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

ATAHAN TOZAR(TKR)

GÖKTÜRK SALTIK(TKR)

Erol Furkan Arıkan(EDR)

0

1
10

ATAHAN TOZAR(TKR)

1
10

0

ATAHAN TOZAR(TKR)

0

10
1

Erol Furkan Arıkan(EDR)

1
1

0

GÖKTÜRK SALTIK(TKR)

0

10
1

ATAHAN TOZAR(TKR)

0

10
1

0
0

2
11

3
30

1
10

1. ATAHAN TOZAR(TKR)

2. Erol Furkan Arıkan(EDR)

3. GÖKTÜRK SALTIK(TKR)

4. ONUR EMRE AVKAYA(EDR)

000 / 100 [00:11]

100 / 000 GS [01:01]

000 / 100 [00:13]

010 / 000 [01:00]

000 / 100 [00:41]

000 / 100 [00:31]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

30 KG
3 Judoka

Yakup Topaloğlu(TKR)

MİRZA ÖZDEMİR(TKR)

Yakup Topaloğlu(TKR)

Muhammet Ali Orhan(EDR)

MİRZA ÖZDEMİR(TKR)

Muhammet Ali Orhan(EDR)

Yakup Topaloğlu(TKR)

MİRZA ÖZDEMİR(TKR)

Muhammet Ali Orhan(EDR)

Yakup Topaloğlu(TKR)

1
10

0

Yakup Topaloğlu(TKR)

1
10

0

Muhammet Ali Orhan(EDR)

0

10
1

2
20

0
0

1
10

1. Yakup Topaloğlu(TKR)

2. Muhammet Ali Orhan(EDR)

3. MİRZA ÖZDEMİR(TKR)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

31 KG
3 Judoka

Enes SERDAL(KRK)

BÜNYAMİN CAN ÇAĞİN(EDR)

Enes SERDAL(KRK)

FURKAN ALİ ÇAYLI(TKR)

BÜNYAMİN CAN ÇAĞİN(EDR)

FURKAN ALİ ÇAYLI(TKR)

Enes SERDAL(KRK)

BÜNYAMİN CAN ÇAĞİN(EDR)

FURKAN ALİ ÇAYLI(TKR)

BÜNYAMİN CAN ÇAĞİN(EDR)

0

1
10

FURKAN ALİ ÇAYLI(TKR)

0

10
1

FURKAN ALİ ÇAYLI(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

2
20

1. FURKAN ALİ ÇAYLI(TKR)

2. BÜNYAMİN CAN ÇAĞİN(EDR)

3. Enes SERDAL(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

34 KG
3 Judoka

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

Miraç Ayaz HASIRCILAR(KRK)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

DENİZ BATI(TKR)

Miraç Ayaz HASIRCILAR(KRK)

DENİZ BATI(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

Miraç Ayaz HASIRCILAR(KRK)

DENİZ BATI(TKR)

TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

1
10

0

DENİZ BATI(TKR)

0

10
1

DENİZ BATI(TKR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. DENİZ BATI(TKR)

2. TUĞBERK ALP KOÇ(KRK)

3. Miraç Ayaz HASIRCILAR(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

35 KG
3 Judoka

ARAS ELÇİN(KRK)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

ARAS ELÇİN(KRK)

Ayaz KOÇ(EDR)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

Ayaz KOÇ(EDR)

ARAS ELÇİN(KRK)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

Ayaz KOÇ(EDR)

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

0

1
10

Ayaz KOÇ(EDR)

0

10
1

Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

1
10

0

0
0

2
20

1
10

1. Mustafa Bilal Baltaş(TKR)

2. Ayaz KOÇ(EDR)

3. ARAS ELÇİN(KRK)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

38 KG
2 Judoka

RÜZGAR KARAKAYA(TKR)

YAHYA ADEM ŞADUTLU(TKR)

RÜZGAR KARAKAYA(TKR)

YAHYA ADEM ŞADUTLU(TKR)

YAHYA ADEM ŞADUTLU(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

1. YAHYA ADEM ŞADUTLU(TEKİRDAĞ)

2. RÜZGAR KARAKAYA(TEKİRDAĞ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

42 KG
2 Judoka

Alper Halil Arpacı(EDR)

Emir TANRIVERDİ(KRK)

Alper Halil Arpacı(EDR)

Emir TANRIVERDİ(KRK)

Alper Halil Arpacı(EDR)

1
10

0

1
10

0
0

1. Alper Halil Arpacı(EDİRNE)

2. Emir TANRIVERDİ(KIRKLARELİ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

46 KG
2 Judoka

CESUR SAYINER(TKR)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

POYRAZ ANIL SEVEN(TKR)

CESUR SAYINER(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. CESUR SAYINER(TEKİRDAĞ)

2. POYRAZ ANIL SEVEN(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

50 KG
2 Judoka

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

EDİZ ÖZKAYA(TKR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

EDİZ ÖZKAYA(TKR)

MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TKR)

1
10

0

1
10

0
0

1. MUHAMMED EMİR ŞADUTLU(TEKİRDAĞ)

2. EDİZ ÖZKAYA(TEKİRDAĞ)
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

+50 KG
4 Judoka

DENİZ RAŞİT DAYLAN(EDR)

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

DENİZ RAŞİT DAYLAN(EDR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

DENİZ RAŞİT DAYLAN(EDR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

DENİZ RAŞİT DAYLAN(EDR)

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

ALİ KEREM ARICI(TKR)

ÇINAR YILMAZ(TKR)

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

0

1
10

ÇINAR YILMAZ(TKR)

0

1
1

ALİ KEREM ARICI(TKR)

0

10
1

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

1
10

0

ÇINAR YILMAZ(TKR)

0

10
1

Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

1
10

0

0
0

3
30

1
10

2
11

1. Yusuf Göktuğ KAYICI(EDR)

2. ÇINAR YILMAZ(TKR)

3. ALİ KEREM ARICI(TKR)

4. DENİZ RAŞİT DAYLAN(EDR)

000 / 100 [00:28]

000 / 010 [01:00]

000 / 100 [00:08]

110 / 010 GS [00:10]

000 / 100 [00:00]

100 / 000 [00:28]
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TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

19 KG
4 Judoka

ZEYNEP HACIOĞLU(TKR)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

ayşe ela çakmak(CNK)

ZEYNEP HACIOĞLU(TKR)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

ayşe ela çakmak(CNK)

ZEYNEP HACIOĞLU(TKR)

ayşe ela çakmak(CNK)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

ZEYNEP HACIOĞLU(TKR)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

ayşe ela çakmak(CNK)

NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

0

1
10

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

1
10

0

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

0

10
1

ayşe ela çakmak(CNK)

0

10
1

ayşe ela çakmak(CNK)

0

10
1

SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

0

10
1

0
0

1
10

3
30

2
20

1. SELEN İBRAHİMOGLU(TKR)

2. ayşe ela çakmak(CNK)

3. NEZİHE İZEL MALKOÇLAR(TKR)

4. ZEYNEP HACIOĞLU(TKR)

000 / 100 [00:26]

100 / 000 [00:43]

000 / 100 [00:03]

000 / 100 [00:51]

010 / 100 [00:19]

000 / 100 [00:05]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

22 KG
1 Judoka

NİSA TİLKİ(EDR)

1. NİSA TİLKİ(EDR)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

25 KG
3 Judoka

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

Ecrin Akbuz(EDR)

DURU AKBAŞ(KRK)

Ecrin Akbuz(EDR)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

DURU AKBAŞ(KRK)

Ecrin Akbuz(EDR)

SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

1
10

0

Ecrin Akbuz(EDR)

0

10
1

Ecrin Akbuz(EDR)

0

10
1

1
10

0
0

2
20

1. Ecrin Akbuz(EDR)

2. SARE YAĞMUR BİDER(TKR)

3. DURU AKBAŞ(KRK)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

28 KG
4 Judoka

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

Alya KUŞOĞLU(EDR)

NİSA KOZ(TKR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

NİSA KOZ(TKR)

Alya KUŞOĞLU(EDR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

Alya KUŞOĞLU(EDR)

NİSA KOZ(TKR)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

Alya KUŞOĞLU(EDR)

NİSA KOZ(TKR)

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

1
10

0

GÜLCE ÇAKICI(CNK)

0

10
1

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

1
10

0

Alya KUŞOĞLU(EDR)

1
1

0

MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

1
10

0

Alya KUŞOĞLU(EDR)

1
10

0

3
30

2
11

0
0

1
10

1. MASAL ŞİRİN ÖZTÜRK(EDR)

2. Alya KUŞOĞLU(EDR)

3. GÜLCE ÇAKICI(CNK)

4. NİSA KOZ(TKR)

110 / 000 [00:39]

000 / 100 [00:11]

100 / 000 [00:05]

010 s1 / 000 [01:00]

100 / 000 [00:03]

110 / 000 [00:19]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

29 KG
4 Judoka

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

ASLI ÇAKIR(TKR)

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

ASLI ÇAKIR(TKR)

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

ASLI ÇAKIR(TKR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

HİRA NUR KORTAL(EDR)

MELİKE CANSU TOK(TKR)

ASLI ÇAKIR(TKR)

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

1
10

0

ASLI ÇAKIR(TKR)

0

10
1

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

1
10

0

HİRA NUR KORTAL(EDR)

1
10

0

Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

1
10

0

HİRA NUR KORTAL(EDR)

1
10

0

3
30

2
20

0
0

1
10

1. Doğa Su GÜLSEVEN(EDR)

2. HİRA NUR KORTAL(EDR)

3. ASLI ÇAKIR(TKR)

4. MELİKE CANSU TOK(TKR)

110 / 000 [00:53]

000 / 110 [00:41]

100 / 000 [00:47]

100 / 000 [01:00]

100 / 000 [00:20]

110 / 000 [00:15]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

32 KG
4 Judoka

ELA DURU USLU(KRK)

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

BUĞLEM ELİF SELEJE(EDR)

ELA DURU USLU(KRK)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

BUĞLEM ELİF SELEJE(EDR)

ELA DURU USLU(KRK)

BUĞLEM ELİF SELEJE(EDR)

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

ELA DURU USLU(KRK)

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

EYLÜL ÇAKIR(TKR)

BUĞLEM ELİF SELEJE(EDR)

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

0

1
1

BUĞLEM ELİF SELEJE(EDR)

0

10
1

ELA DURU USLU(KRK)

1
10

0

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

1
10

0

ELA DURU USLU(KRK)

1
10

0

ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

1
10

0

2
20

3
21

0
0

1
10

1. ARJİN JİNEPS GÖK(CNK)

2. ELA DURU USLU(KRK)

3. BUĞLEM ELİF SELEJE(EDR)

4. EYLÜL ÇAKIR(TKR)

000 / 010 [01:00]

000 / 100 [00:13]

110 / 000 [00:18]

100 / 000 [00:07]

100 / 000 [00:34]

100 / 000 [00:07]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

33 KG
4 Judoka

İKLİM AK(EDR)

İNCİ TUBAY(KRK)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

İKLİM AK(EDR)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

İNCİ TUBAY(KRK)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

İKLİM AK(EDR)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

İNCİ TUBAY(KRK)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

İKLİM AK(EDR)

İNCİ TUBAY(KRK)

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

İKLİM AK(EDR)

1
10

0

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

1
10

0

İKLİM AK(EDR)

1
10

0

ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

0

10
1

İKLİM AK(EDR)

1
10

0

ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

0

10
1

3
30

0
0

2
20

1
10

1. İKLİM AK(EDR)

2. ZEYNEP BAYINDIR(CNK)

3. ASMİN BIÇAKÇI(TKR)

4. İNCİ TUBAY(KRK)

100 / 000 s1 GS [00:08]

100 / 000 [00:09]

100 s1 / 000 s1 [00:30]

000 / 100 [00:19]

100 s1 / 000 s1 [00:53]

000 / 100 [00:43]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

36 KG
5 Judoka

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

Tuğsem Kenç(EDR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

Tuğsem Kenç(EDR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

Tuğsem Kenç(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

ESMA KURUŞAR(EDR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

Tuğsem Kenç(EDR)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

ELA NARİN GÜVEN(EDR)

Tuğsem Kenç(EDR)

ESMA KURUŞAR(EDR)

NEHİR KARADENİZ(KRK)

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

Tuğsem Kenç(EDR)

0

1
1

ESMA KURUŞAR(EDR)

1
10

0

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

0

10
1

ESMA KURUŞAR(EDR)

0

10
1

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

0

10
1

ESMA KURUŞAR(EDR)

0

10
1

NEHİR KARADENİZ(KRK)

0

10
1

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

0

1
1

NEHİR KARADENİZ(KRK)

0

10
1

MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

0

10
1

0
0

1
1

3
30

2
20

4
31

1. MİRAY TUANA ÖZTÜRK(TKR)

2. ESMA KURUŞAR(EDR)

3. NEHİR KARADENİZ(KRK)

4. Tuğsem Kenç(EDR)

000 s1 / 010 s1 GS [00:09]

110 / 000 [00:22]

000 / 100 [00:04]

000 / 110 [00:44]

000 / 100 [00:39]

000 / 100 [00:00]

000 / 110 [00:54]

000 s2 / 010 GS [00:16]

000 H / 100 [00:00]

000 / 100 [00:36]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

37 KG
5 Judoka

ELİF ÇETİN(KRK)

FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

MİNE SU ONSEKİZ (EDR)

ELİF BAHŞİ(EDR)

ELİF ÇETİN(KRK)

Zeynep Tozar(TKR)

FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

MİNE SU ONSEKİZ (EDR)

ELİF BAHŞİ(EDR)

Zeynep Tozar(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

MİNE SU ONSEKİZ (EDR)

FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

ELİF BAHŞİ(EDR)

MİNE SU ONSEKİZ (EDR)

Zeynep Tozar(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

ELİF BAHŞİ(EDR)

FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

Zeynep Tozar(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

MİNE SU ONSEKİZ (EDR)

ELİF BAHŞİ(EDR)

Zeynep Tozar(TKR)

ELİF ÇETİN(KRK)

1
10

0

ELİF BAHŞİ(EDR)

0

10
1

ELİF ÇETİN(KRK)

1
10

0

FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

1
10

0

Zeynep Tozar(TKR)

0

10
1

ELİF ÇETİN(KRK)

1
10

0

ELİF BAHŞİ(EDR)

0

10
1

Zeynep Tozar(TKR)

0

10
1

ELİF ÇETİN(KRK)

1
10

0

Zeynep Tozar(TKR)

0

10
1

4
40

1
10

0
0

2
20

3
30

1. ELİF ÇETİN(KRK)

2. Zeynep Tozar(TKR)

3. ELİF BAHŞİ(EDR)

4. FATIMA ELANUR TAPU(KRK)

110 / 000 [00:50]

000 / 100 [00:12]

100 / 000 [00:48]

100 / 000 [00:10]

000 / 100 [00:05]

100 / 000 [00:07]

000 s2 / 100 s1 GS [01:14]

000 / 100 [00:06]

110 s1 / 000 [00:50]

000 / 110 [00:18]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

40 KG
4 Judoka

MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

BEYZA TANRIGÖRÜR(TKR)

ZÜMRA AKYOL(CNK)

Belinay KÜÇÜKODACI(KRK)

MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

ZÜMRA AKYOL(CNK)

BEYZA TANRIGÖRÜR(TKR)

Belinay KÜÇÜKODACI(KRK)

MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

Belinay KÜÇÜKODACI(KRK)

BEYZA TANRIGÖRÜR(TKR)

ZÜMRA AKYOL(CNK)

MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

BEYZA TANRIGÖRÜR(TKR)

ZÜMRA AKYOL(CNK)

Belinay KÜÇÜKODACI(KRK)

MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

1
10

0

ZÜMRA AKYOL(CNK)

1
10

0

ZÜMRA AKYOL(CNK)

0

10
1

Belinay KÜÇÜKODACI(KRK)

0

10
1

MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

1
10

0

ZÜMRA AKYOL(CNK)

0

10
1

2
20

0
0

3
30

1
10

1. ZÜMRA AKYOL(CNK)

2. MELİS DURU SOFUOĞLU(TKR)

3. Belinay KÜÇÜKODACI(KRK)

4. BEYZA TANRIGÖRÜR(TKR)

100 s1 / 000 s1 GS [01:00]

100 / 000 [00:06]

000 / 110 [00:17]

000 / 100 [00:01]

100 / 000 s1 [00:58]

000 / 100 [00:00]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

44 KG
4 Judoka

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

DERİN DEMİRCİ(TKR)

CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

SEMİNA AKAY(EDR)

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

SEMİNA AKAY(EDR)

0

10
1

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

SEMİNA AKAY(EDR)

0

10
1

ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

1
10

0

DERİN DEMİRCİ(TKR)

1
1

0

3
30

1
1

0
0

2
20

1. ZEYNEP YILDIRIM(TKR)

2. SEMİNA AKAY(EDR)

3. DERİN DEMİRCİ(TKR)

4. CEMRE İDİL TUTAN(TKR)

100 / 000 [00:10]

000 / 110 [00:22]

100 / 000 [00:04]

000 / 100 [00:41]

100 / 010 [01:00]

010 s1 / 000 s1 GS [01:06]

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

48 KG
2 Judoka

DOĞA ALÇİN(TKR)

ELİF İLPEŞİN(TKR)

DOĞA ALÇİN(TKR)

ELİF İLPEŞİN(TKR)

ELİF İLPEŞİN(TKR)

0

1
1

0
0

1
1

1. ELİF İLPEŞİN(TEKİRDAĞ)

2. DOĞA ALÇİN(TEKİRDAĞ)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50



TÜRKİYE JUDO FEDERASYONU ve TEKİRDAĞ JUDO İL TEMSİLCİLİĞİ
Tekirdağ judosunun kuruluşunun 25. yılı Süper Minikler Judo Turnuvası

10 Haziran 2024 - TEKİRDAĞ

+48 KG
3 Judoka

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

FEYZA ŞEKER(CNK)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

MİNAY ÖZLEN(KRK)

FEYZA ŞEKER(CNK)

MİNAY ÖZLEN(KRK)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

FEYZA ŞEKER(CNK)

MİNAY ÖZLEN(KRK)

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

1
10

0

GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

1
10

0

FEYZA ŞEKER(CNK)

1
10

0

2
20

1
10

0
0

1. GAMZE İMAMOĞLU(TKR)

2. FEYZA ŞEKER(CNK)

3. MİNAY ÖZLEN(KRK)

https://www.judobalkan.org D.Silli - 2025-08-29 14:58:50


